
Antalya - EFC U14 Circuit - Uluslararası Çocuk Kupası
16 Nisan 2023 Pazar - 08:30

# Name Country Rank Birthdate
1 BEZHITASHVILI ANDRIA GEO 29.06.2010
2 ELISEI ANDREEV GEO 12.03.2010
3 KATAMADZE LUKA GEO 8 1.01.2010
4 KVICIANI Luka GEO 68 30.06.2010
5 SHAVLADZE GIORGI GEO 33 12.05.2009
6 TARASKIN Daniel GEO 5 30.01.2012
7 ASHİMOV Amir KAZ 26.08.2009
8 AKİSİK deniz efe TUR 19.10.2009
9 AKMERCANOGLU kuzey TUR 19.04.2009
10 AKSAK Mehmet Ege TUR 8.08.2011
11 AKSEHİR kuzey mert TUR 5.05.2010
12 ARAL deniz kemal TUR 9.09.2010
13 ARAYDİN sarp TUR 24.02.2010
14 ATES salih ozgur TUR 10.08.2010
15 AYAN OSMAN TUNC TUR 10.10.2011
16 AYOUB emir victor TUR 55 4.07.2009
17 BATURALP kocabal TUR 17.02.2009
18 BİNİCİ Adnan Zafer TUR 10.05.2012
19 BOGACHAN erdemir TUR 26.04.2009
20 BULAKERİ Toprak TUR 5.07.2011
21 CAGAN ASLAN celikkayali TUR 18.02.2009
22 CAKİROGLU deniz TUR 2.11.2011
23 CAN Mehmet Ali TUR 17.10.2011
24 CAN omer TUR 23.01.2010
25 CECEN mehmet bertug TUR 3.01.2009
26 CEKEN yigit boran TUR 22.12.2009
27 CETİN tuna TUR 4.02.2011
28 CİZMECİ tuncay osman TUR 25.07.2012
29 COT ayaz TUR 11.01.2011
30 DAGDELEN ilgaz TUR 29.09.2010
31 DANİSMAN fahri ruzgar TUR 25.03.2010
32 DEMİR doruk TUR 20.03.2010
33 DEMİR mehmet alptug TUR 21.02.2011
34 DEMİRAT muhammet omer TUR 29.10.2009
35 DENİZ ibrahim doruk TUR 25.11.2010
36 DOHMAN mehmet aras TUR 5.08.2012
37 DURAN METE TUR 15.01.2010
38 EKİCİ poyraz ali TUR 1.02.2010
39 ERDOGAN hilmi doruk TUR 16.04.2009
40 ERSEZGİN efe TUR 2.12.2010
41 ESER ismail efe TUR 5.02.2009
42 FİRAT emirhan TUR 12.04.2010
43 GOKTEN kemal faruk TUR 30.06.2011
44 GONULTAS fatih atakan TUR 12.01.2011
45 GULER huseyin cinar TUR 8.03.2012
46 GUR adil TUR 6.10.2011
47 HELVACI Doruk Efe TUR 4.11.2011
48 HORASANLİ zafer tolga TUR 25.01.2010
49 İBRAHİMOGLU can TUR 1.10.2010
50 İCOGLU ozgur TUR 13.04.2010
51 İSKENDER YİGİT tiftik TUR 22.04.2010
52 KARACOR alp tardu TUR 10.08.2009
53 KAYACİK galip bugra TUR 2.01.2010
54 KAYNAK Ali TUR 19.04.2012
55 KELCE ahmet tugrul TUR 1.01.2010
56 KESAP suha TUR 2.11.2010
57 KİLİC yetkin eren TUR 3.03.2010
58 KİLİNC asir cinar TUR 19.03.2011
59 KİRAZCİ eymen TUR 1.07.2010
60 KOCABAL Batuhan TUR 17.02.2009
61 KORKMAZ goktug TUR 16.07.2009
62 KORKUT Nurettin TUR 14.10.2009
63 KOYMEN omer TUR 26.06.2009
64 KUBAT Kutay TUR 24.01.2012
65 KURT Poyraz TUR 25.11.2011
66 MAMMADOV Osman TUR 10.01.2009
67 MEHMET İLGAR cevizici TUR 19.05.2009
68 MİLLİ Ediz TUR 25.09.2009
69 NUZUMLAER Poyraz TUR 11.05.2012



# Name Country Rank Birthdate
70 OGRETMEN altan TUR 7.04.2012
71 OGRETMEN egemen TUR 7.05.2010
72 ORHAN Kaan Toprak TUR 8.06.2010
73 OZDEMİR emir TUR 9.10.2011
74 OZDEMİR mehmet tufan TUR 1.01.2010
75 OZDOGAN kerem TUR 19.05.2010
76 OZTURK daghan TUR 10.02.2009
77 PESKERSOY toprak TUR 12.05.2011
78 SAGEL MUSTAFA ALPER TUR 31.07.2009
79 SAGLAM alperen TUR 20.01.2010
80 SAHİN derin ruzgar TUR 10.03.2009
81 SARİ alpar kaan TUR 3.03.2009
82 SAYİN deniz TUR 8 18.08.2009
83 SENOZ batu TUR 3.10.2009
84 SEVİNC atlas deniz TUR 12.05.2010
85 SİGİNC bora TUR 9.06.2011
86 SİMSEK sevket ruzgar TUR 21.09.2010
87 TAMAY Servet Shamil TUR 6.01.2011
88 TARHAN Hasan Bartu TUR 12.05.2012
89 USTUN mustafa kayra TUR 4.08.2012
90 USTURALİ mert kaan TUR 23.03.2012
91 YAGİZ ergun TUR 10.08.2009
92 YİLMAZ yalin TUR 6.08.2012



14 pools
6 pools of 6 and 8 pools of 7
65 (70,65% of 92) competitors promoted to the next round

Incomplete DE table of 128 fenced through the finals, no fence-off for third
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Seed Name Country Rank Notes
1 TARASKIN Daniel GEO 5
2 SAYİN deniz TUR 8
3 KATAMADZE LUKA GEO 8
4 SHAVLADZE GIORGI GEO 33
5 AYOUB emir victor TUR 55
6 KVICIANI Luka GEO 68
7 CAKİROGLU deniz TUR
8 AKİSİK deniz efe TUR
9 ARAL deniz kemal TUR
10 BULAKERİ Toprak TUR
11 KOYMEN omer TUR
12 AKSEHİR kuzey mert TUR
13 ELISEI ANDREEV GEO
14 KARACOR alp tardu TUR
15 FİRAT emirhan TUR
16 MAMMADOV Osman TUR
17 KAYNAK Ali TUR
18 SİMSEK sevket ruzgar TUR
19 GULER huseyin cinar TUR
20 EKİCİ poyraz ali TUR
21 DEMİR mehmet alptug TUR
22 DEMİRAT muhammet omer TUR
23 KURT Poyraz TUR
24 ERDOGAN hilmi doruk TUR
25 ASHİMOV Amir KAZ
26 TAMAY Servet Shamil TUR
27 DEMİR doruk TUR
28 OGRETMEN egemen TUR
29 ORHAN Kaan Toprak TUR
30 BOGACHAN erdemir TUR
31 BİNİCİ Adnan Zafer TUR
32 ESER ismail efe TUR
33 GUR adil TUR
34 DURAN METE TUR
35 ATES salih ozgur TUR
36 AYAN OSMAN TUNC TUR
37 NUZUMLAER Poyraz TUR
38 COT ayaz TUR
39 İCOGLU ozgur TUR
40 USTURALİ mert kaan TUR
41 YAGİZ ergun TUR
42 KESAP suha TUR
43 AKMERCANOGLU kuzey TUR
44 KİLİC yetkin eren TUR
45 MİLLİ Ediz TUR
46 İBRAHİMOGLU can TUR
47 HORASANLİ zafer tolga TUR
48 KİRAZCİ eymen TUR
49 AKSAK Mehmet Ege TUR
50 KUBAT Kutay TUR
51 İSKENDER YİGİT tiftik TUR
52 CETİN tuna TUR
53 OGRETMEN altan TUR
54 OZDOGAN kerem TUR
55 KORKUT Nurettin TUR
56 GOKTEN kemal faruk TUR
57 ARAYDİN sarp TUR
58 OZDEMİR mehmet tufan TUR
59 YİLMAZ yalin TUR
60 CAGAN ASLAN celikkayali TUR
61 ERSEZGİN efe TUR
62 CEKEN yigit boran TUR
63 MEHMET İLGAR cevizici TUR
64 KORKMAZ goktug TUR
65 HELVACI Doruk Efe TUR
66 SEVİNC atlas deniz TUR
67 OZTURK daghan TUR
68 BEZHITASHVILI ANDRIA GEO



Seed Name Country Rank Notes
69 TARHAN Hasan Bartu TUR
70 KELCE ahmet tugrul TUR
71 SARİ alpar kaan TUR
72 CAN omer TUR
73 GONULTAS fatih atakan TUR
74 SAGLAM alperen TUR
75 USTUN mustafa kayra TUR
76 DENİZ ibrahim doruk TUR
77 CAN Mehmet Ali TUR
78 SENOZ batu TUR
79 KOCABAL Batuhan TUR
80 SAHİN derin ruzgar TUR
81 DANİSMAN fahri ruzgar TUR
82 CİZMECİ tuncay osman TUR
83 PESKERSOY toprak TUR
84 SİGİNC bora TUR
85 KİLİNC asir cinar TUR
86 SAGEL MUSTAFA ALPER TUR
87 CECEN mehmet bertug TUR
88 BATURALP kocabal TUR
89 OZDEMİR emir TUR
90 DOHMAN mehmet aras TUR
91 DAGDELEN ilgaz TUR
92 KAYACİK galip bugra TUR
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Strip 1

09:00

Referee(s):

SİGİNC bora TUR

GOKTEN kemal faruk TUR

ARAYDİN sarp TUR

ORHAN Kaan Toprak TUR

TARASKIN Daniel GEO

KİLİNC asir cinar TUR

OGRETMEN egemen TUR

Strip 2

09:00

Referee(s):

SAYİN deniz TUR

OZDEMİR mehmet tufan TUR

DEMİR doruk TUR

SAGEL MUSTAFA ALPER TUR

PESKERSOY toprak TUR

KORKUT Nurettin TUR

BOGACHAN erdemir TUR

Strip 3

09:00

Referee(s):

CİZMECİ tuncay osman TUR

KATAMADZE LUKA GEO

OZDOGAN kerem TUR

TAMAY Servet Shamil TUR

CECEN mehmet bertug TUR

BİNİCİ Adnan Zafer TUR

YİLMAZ yalin TUR



Strip 4

09:00

Referee(s):

OGRETMEN altan TUR

BATURALP kocabal TUR

SHAVLADZE GIORGI GEO

DANİSMAN fahri ruzgar TUR

CAGAN ASLAN celikkayali TUR

OZDEMİR emir TUR

ESER ismail efe TUR

Strip 5

09:00

Referee(s):

AYOUB emir victor TUR

ERDOGAN hilmi doruk TUR

ERSEZGİN efe TUR

GUR adil TUR

ASHİMOV Amir KAZ

SAHİN derin ruzgar TUR

CETİN tuna TUR

Strip 6

09:00

Referee(s):

İSKENDER YİGİT tiftik TUR

DOHMAN mehmet aras TUR

KVICIANI Luka GEO

KURT Poyraz TUR

CEKEN yigit boran TUR

KOCABAL Batuhan TUR

DURAN METE TUR



Strip 7

09:00

Referee(s):

ATES salih ozgur TUR

MEHMET İLGAR cevizici TUR

DEMİRAT muhammet omer TUR

SENOZ batu TUR

KUBAT Kutay TUR

CAKİROGLU deniz TUR

DAGDELEN ilgaz TUR

Strip 8

09:00

Referee(s):

AKİSİK deniz efe TUR

AKSAK Mehmet Ege TUR

AYAN OSMAN TUNC TUR

DEMİR mehmet alptug TUR

BEZHITASHVILI ANDRIA GEO

CAN Mehmet Ali TUR

KORKMAZ goktug TUR

Strip 9

09:00

Referee(s):

HELVACI Doruk Efe TUR

DENİZ ibrahim doruk TUR

EKİCİ poyraz ali TUR

NUZUMLAER Poyraz TUR

ARAL deniz kemal TUR

KİRAZCİ eymen TUR



Strip 10

09:00

Referee(s):

BULAKERİ Toprak TUR

HORASANLİ zafer tolga TUR

COT ayaz TUR

USTUN mustafa kayra TUR

SEVİNC atlas deniz TUR

GULER huseyin cinar TUR

Strip 11

09:00

Referee(s):

SİMSEK sevket ruzgar TUR

KOYMEN omer TUR

İCOGLU ozgur TUR

İBRAHİMOGLU can TUR

SAGLAM alperen TUR

OZTURK daghan TUR

Referee(s):

AKSEHİR kuzey mert TUR

KAYACİK galip bugra TUR

USTURALİ mert kaan TUR

GONULTAS fatih atakan TUR

KAYNAK Ali TUR

MİLLİ Ediz TUR

Referee(s):

MAMMADOV Osman TUR

YAGİZ ergun TUR

TARHAN Hasan Bartu TUR

CAN omer TUR

ELISEI ANDREEV GEO

KİLİC yetkin eren TUR



Referee(s):

KELCE ahmet tugrul TUR

SARİ alpar kaan TUR

AKMERCANOGLU kuzey TUR

FİRAT emirhan TUR

KESAP suha TUR

KARACOR alp tardu TUR
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Seed Name Country V V/M TS TR Ind Notes
1T ERDOGAN hilmi doruk TUR 6 1,00 30 8 +22 Advanced
1T MEHMET İLGAR cevizici TUR 6 1,00 30 8 +22 Advanced
3 KORKMAZ goktug TUR 6 1,00 30 9 +21 Advanced
4 CECEN mehmet bertug TUR 6 1,00 30 12 +18 Advanced
5 EKİCİ poyraz ali TUR 5 1,00 25 8 +17 Advanced
6 TARASKIN Daniel GEO 6 1,00 24 7 +17 Advanced
7 İSKENDER YİGİT tiftik TUR 6 1,00 30 16 +14 Advanced
8 KARACOR alp tardu TUR 5 1,00 25 11 +14 Advanced
9 ELISEI ANDREEV GEO 5 1,00 25 14 +11 Advanced
10 USTUN mustafa kayra TUR 5 1,00 22 12 +10 Advanced
11 SAYİN deniz TUR 5 0,83 28 9 +19 Advanced
12 BATURALP kocabal TUR 5 0,83 29 12 +17 Advanced
13 KATAMADZE LUKA GEO 5 0,83 29 14 +15 Advanced
14 ARAYDİN sarp TUR 5 0,83 26 11 +15 Advanced
15 BOGACHAN erdemir TUR 5 0,83 28 14 +14 Advanced
16 CAGAN ASLAN celikkayali TUR 5 0,83 26 13 +13 Advanced
17 DURAN METE TUR 5 0,83 28 16 +12 Advanced
18 AYAN OSMAN TUNC TUR 5 0,83 26 19 +7 Advanced
19 GONULTAS fatih atakan TUR 4 0,80 23 9 +14 Advanced
20 OZTURK daghan TUR 4 0,80 22 10 +12 Advanced
21 SAGLAM alperen TUR 4 0,80 24 13 +11 Advanced
22 İBRAHİMOGLU can TUR 4 0,80 22 12 +10 Advanced
23 BULAKERİ Toprak TUR 4 0,80 24 16 +8 Advanced
24 DENİZ ibrahim doruk TUR 4 0,80 18 11 +7 Advanced
25 KAYACİK galip bugra TUR 4 0,80 22 16 +6 Advanced
26 KESAP suha TUR 4 0,80 19 16 +3 Advanced
27 ORHAN Kaan Toprak TUR 4 0,67 24 10 +14 Advanced
28 ESER ismail efe TUR 4 0,67 23 12 +11 Advanced
29T DEMİR mehmet alptug TUR 4 0,67 24 16 +8 Advanced
29T DANİSMAN fahri ruzgar TUR 4 0,67 24 16 +8 Advanced
29T KOCABAL Batuhan TUR 4 0,67 24 16 +8 Advanced
32 TAMAY Servet Shamil TUR 4 0,67 23 18 +5 Advanced
33 AYOUB emir victor TUR 4 0,67 26 22 +4 Advanced
34 DEMİRAT muhammet omer TUR 4 0,67 22 18 +4 Advanced
35 DAGDELEN ilgaz TUR 4 0,67 23 21 +2 Advanced
36 MAMMADOV Osman TUR 3 0,60 22 14 +8 Advanced
37 COT ayaz TUR 3 0,60 19 11 +8 Advanced
38 CAN omer TUR 3 0,60 22 15 +7 Advanced
39 YAGİZ ergun TUR 3 0,60 22 16 +6 Advanced
40 KAYNAK Ali TUR 3 0,60 19 17 +2 Advanced
41 CEKEN yigit boran TUR 3 0,50 23 20 +3 Advanced
42 OZDEMİR mehmet tufan TUR 3 0,50 22 19 +3 Advanced
43 AKSAK Mehmet Ege TUR 3 0,50 20 17 +3 Advanced
44 SAHİN derin ruzgar TUR 3 0,50 24 23 +1 Advanced
45 OZDOGAN kerem TUR 3 0,50 23 23 0 Advanced
46 SENOZ batu TUR 3 0,50 22 22 0 Advanced
47 ERSEZGİN efe TUR 3 0,50 20 22 -2 Advanced
48 GOKTEN kemal faruk TUR 3 0,50 17 21 -4 Advanced
49T SAGEL MUSTAFA ALPER TUR 3 0,50 16 20 -4 Advanced
49T KORKUT Nurettin TUR 3 0,50 16 20 -4 Advanced
51 KUBAT Kutay TUR 3 0,50 18 23 -5 Advanced
52 FİRAT emirhan TUR 2 0,40 22 20 +2 Advanced
53 SARİ alpar kaan TUR 2 0,40 17 18 -1 Advanced
54 HORASANLİ zafer tolga TUR 2 0,40 17 19 -2 Advanced
55 NUZUMLAER Poyraz TUR 2 0,40 15 17 -2 Advanced
56 KELCE ahmet tugrul TUR 2 0,40 14 16 -2 Advanced
57 HELVACI Doruk Efe TUR 2 0,40 18 21 -3 Advanced
58 MİLLİ Ediz TUR 2 0,40 15 20 -5 Advanced
59 ARAL deniz kemal TUR 2 0,40 17 23 -6 Advanced
60 AKİSİK deniz efe TUR 2 0,33 22 26 -4 Advanced
61 SHAVLADZE GIORGI GEO 2 0,33 18 23 -5 Advanced
62T KURT Poyraz TUR 2 0,33 18 24 -6 Advanced
62T YİLMAZ yalin TUR 2 0,33 18 24 -6 Advanced
64 CETİN tuna TUR 2 0,33 16 23 -7 Advanced
65 PESKERSOY toprak TUR 2 0,33 15 25 -10 Advanced
66 GUR adil TUR 2 0,33 14 26 -12 Eliminated
67 SİGİNC bora TUR 2 0,33 12 25 -13 Eliminated
68 İCOGLU ozgur TUR 1 0,20 14 20 -6 Eliminated



Seed Name Country V V/M TS TR Ind Notes
69 USTURALİ mert kaan TUR 1 0,20 16 23 -7 Eliminated
70 SEVİNC atlas deniz TUR 1 0,20 11 20 -9 Eliminated
71 AKSEHİR kuzey mert TUR 1 0,20 14 24 -10 Eliminated
72 KOYMEN omer TUR 1 0,20 8 21 -13 Eliminated
73 SİMSEK sevket ruzgar TUR 1 0,20 8 22 -14 Eliminated
74 KİLİC yetkin eren TUR 1 0,20 6 24 -18 Eliminated
75 CAKİROGLU deniz TUR 1 0,17 20 25 -5 Eliminated
76 ASHİMOV Amir KAZ 1 0,17 21 27 -6 Eliminated
77 KVICIANI Luka GEO 1 0,17 16 26 -10 Eliminated
78 CİZMECİ tuncay osman TUR 1 0,17 15 28 -13 Eliminated
79 BEZHITASHVILI ANDRIA GEO 1 0,17 13 26 -13 Eliminated
80 KİLİNC asir cinar TUR 1 0,17 14 29 -15 Eliminated
81 OZDEMİR emir TUR 1 0,17 10 27 -17 Eliminated
82 KİRAZCİ eymen TUR 0 0,00 12 25 -13 Eliminated
83 OGRETMEN egemen TUR 0 0,00 16 30 -14 Eliminated
84 TARHAN Hasan Bartu TUR 0 0,00 11 25 -14 Eliminated
85 GULER huseyin cinar TUR 0 0,00 8 23 -15 Eliminated
86 AKMERCANOGLU kuzey TUR 0 0,00 9 25 -16 Eliminated
87 ATES salih ozgur TUR 0 0,00 9 27 -18 Eliminated
88 DEMİR doruk TUR 0 0,00 7 25 -18 Eliminated
89 BİNİCİ Adnan Zafer TUR 0 0,00 11 30 -19 Eliminated
90 DOHMAN mehmet aras TUR 0 0,00 9 30 -21 Eliminated
91 CAN Mehmet Ali TUR 0 0,00 8 30 -22 Eliminated
92 OGRETMEN altan TUR 0 0,00 3 30 -27 Eliminated
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Place Name Country Birthdate
1 ARAYDİN sarp TUR 24.02.2010
2 MEHMET İLGAR cevizici TUR 19.05.2009
3T CECEN mehmet bertug TUR 3.01.2009
3T BOGACHAN erdemir TUR 26.04.2009
5 EKİCİ poyraz ali TUR 1.02.2010
6 İSKENDER YİGİT tiftik TUR 22.04.2010
7 KARACOR alp tardu TUR 10.08.2009
8 CAN omer TUR 23.01.2010
9 ERDOGAN hilmi doruk TUR 16.04.2009
10 KORKMAZ goktug TUR 16.07.2009
11 ELISEI ANDREEV GEO 12.03.2010
12 SAYİN deniz TUR 18.08.2009
13 BATURALP kocabal TUR 17.02.2009
14 KATAMADZE LUKA GEO 1.01.2010
15 CAGAN ASLAN celikkayali TUR 18.02.2009
16 OZDEMİR mehmet tufan TUR 1.01.2010
17 TARASKIN Daniel GEO 30.01.2012
18 DURAN METE TUR 15.01.2010
19 GONULTAS fatih atakan TUR 12.01.2011
20 OZTURK daghan TUR 10.02.2009
21 SAGLAM alperen TUR 20.01.2010
22 İBRAHİMOGLU can TUR 1.10.2010
23 ESER ismail efe TUR 5.02.2009
24 DEMİR mehmet alptug TUR 21.02.2011
25 TAMAY Servet Shamil TUR 6.01.2011
26 DEMİRAT muhammet omer TUR 29.10.2009
27 MAMMADOV Osman TUR 10.01.2009
28 YAGİZ ergun TUR 10.08.2009
29 KAYNAK Ali TUR 19.04.2012
30 CEKEN yigit boran TUR 22.12.2009
31 ERSEZGİN efe TUR 2.12.2010
32 NUZUMLAER Poyraz TUR 11.05.2012
33 USTUN mustafa kayra TUR 4.08.2012
34 AYAN OSMAN TUNC TUR 10.10.2011
35 BULAKERİ Toprak TUR 5.07.2011
36 DENİZ ibrahim doruk TUR 25.11.2010
37 KAYACİK galip bugra TUR 2.01.2010
38 KESAP suha TUR 2.11.2010
39 ORHAN Kaan Toprak TUR 8.06.2010
40T KOCABAL Batuhan TUR 17.02.2009
40T DANİSMAN fahri ruzgar TUR 25.03.2010
42 AYOUB emir victor TUR 4.07.2009
43 DAGDELEN ilgaz TUR 29.09.2010
44 COT ayaz TUR 11.01.2011
45 AKSAK Mehmet Ege TUR 8.08.2011
46 SAHİN derin ruzgar TUR 10.03.2009
47 OZDOGAN kerem TUR 19.05.2010
48 SENOZ batu TUR 3.10.2009
49 GOKTEN kemal faruk TUR 30.06.2011
50T SAGEL MUSTAFA ALPER TUR 31.07.2009
50T KORKUT Nurettin TUR 14.10.2009
52 KUBAT Kutay TUR 24.01.2012
53 FİRAT emirhan TUR 12.04.2010
54 SARİ alpar kaan TUR 3.03.2009
55 HORASANLİ zafer tolga TUR 25.01.2010
56 KELCE ahmet tugrul TUR 1.01.2010
57 HELVACI Doruk Efe TUR 4.11.2011
58 MİLLİ Ediz TUR 25.09.2009
59 ARAL deniz kemal TUR 9.09.2010
60 AKİSİK deniz efe TUR 19.10.2009
61 SHAVLADZE GIORGI GEO 12.05.2009
62T KURT Poyraz TUR 25.11.2011
62T YİLMAZ yalin TUR 6.08.2012
64 CETİN tuna TUR 4.02.2011
65 PESKERSOY toprak TUR 12.05.2011
66 GUR adil TUR 6.10.2011
67 SİGİNC bora TUR 9.06.2011
68 İCOGLU ozgur TUR 13.04.2010



Place Name Country Birthdate
69 USTURALİ mert kaan TUR 23.03.2012
70 SEVİNC atlas deniz TUR 12.05.2010
71 AKSEHİR kuzey mert TUR 5.05.2010
72 KOYMEN omer TUR 26.06.2009
73 SİMSEK sevket ruzgar TUR 21.09.2010
74 KİLİC yetkin eren TUR 3.03.2010
75 CAKİROGLU deniz TUR 2.11.2011
76 ASHİMOV Amir KAZ 26.08.2009
77 KVICIANI Luka GEO 30.06.2010
78 CİZMECİ tuncay osman TUR 25.07.2012
79 BEZHITASHVILI ANDRIA GEO 29.06.2010
80 KİLİNC asir cinar TUR 19.03.2011
81 OZDEMİR emir TUR 9.10.2011
82 KİRAZCİ eymen TUR 1.07.2010
83 OGRETMEN egemen TUR 7.05.2010
84 TARHAN Hasan Bartu TUR 12.05.2012
85 GULER huseyin cinar TUR 8.03.2012
86 AKMERCANOGLU kuzey TUR 19.04.2009
87 ATES salih ozgur TUR 10.08.2010
88 DEMİR doruk TUR 20.03.2010
89 BİNİCİ Adnan Zafer TUR 10.05.2012
90 DOHMAN mehmet aras TUR 5.08.2012
91 CAN Mehmet Ali TUR 17.10.2011
92 OGRETMEN altan TUR 7.04.2012
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Total entries: 92
Total participants: 92
Top-32 ranked participants: 10
Number of countries represented: 3

TUR: 85 participants
GEO: 6 participants
KAZ: 1 participants


